
Kristall-Sternenhimmel - komplette Sets
Drop 18 | Drop 40 | Spin Drop

T E C H N I S C H E S     D A T E N B L A T T

Kategorie:
Umgebung:
Einsatzgebiet:

Sichtbarkeit des Sterns:
Schutzart: 
Betriebstemperatur:
Lebensdauer: 

Material:
Oberflächenbehandlung:
Gewicht: 
Lampentemperatur:
Versorgungskabel:

Eingangsspannung:

Leistungsaufnahme:
Lichtquelle:
Lichtfarbe:
Dimmung: 
Zubehör:

Empfohlene Anzahl:

Deckenleuchten, Einbauleuchten
Innenbereich
Wellness, SPA, Saunen, Badzimmer, 
Schlafzimmer, Hotelsuiten, Restaurants, 
Heimkinos, Flure, Orientierungsleuchten 
Ausschließlich auf hellen Oberflächen
IP65
- 20 bis 120 °C
50 000 Stunden

Für unsere Leuchten bieten wir eine 
außerhalb der Garantiezeit liegende 
Wartung und Renovierung an.

Edelstahl, Swarovski-Kristall – 3 Arten
Edelstahl poliert / goldener Glanz
1 Leuchte: 0,02 kg (0,04 kg)
25 °C
ja – Kabelleitungen mit Steckern

kompletter Set: 210-240 V AC / 50-60 Hz
Freistehende LED Crystal-Leuchte: 5V DC
1 Leuchte: 0,15 W
LED
8500 - 6500 K
ja, bei Einsatz von einem externen Dimmer
Kunststoffhalterungen, Kabelleitungen, 
Verteilerblock, Netzteil 5V, Bohrer

2 - 5 Leuchten / 1m ²
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     Drop 18                       Drop 40                     Spin Drop

        Lichtstrahlen              Lichtstrahlen                Lichtstrahlen
            ø  35 cm                             ø  35 cm                              ø  40 cm   
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 16 mm 16 mm  16 mm

UKCAZertifikate:

Anzahl der 
Leuchten im Set

   Kombination von Leuchten                                      

Drop 18    Drop 40    Spin Drop

6 Stck
12 Stck
25 Stck
50 Stck
75 Stck

100 Stck
120 Stck

2 Stck
5 Stck
10 Stck
20 Stck
30 Stck
40 Stck
50 Stck

2 Stck
5 Stck
10 Stck
20 Stck
30 Stck
40 Stck
50 Stck

2 Stck
2 Stck
5 Stck
10 Stck
15 Stck
20 Stck
20 Stck
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   -  geeignet für Einbau in SDK-Decken oder    
      Spanplatten
   -  Montageöffnung ø 11 mm
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SW01-D

SW02-D

SW03-D

SW04-D

SW05-D

SW06-D

SW07-D

SW01-D-G

SW02-D-G

SW03-D-G

SW04-D-G

SW05-D-G

SW06-D-G

SW07-D-G

6 Stck

12 Stck

25 Stck

50 Stck

75 Stck

100 Stck

120 Stck

6 Stck

12 Stck

25 Stck

50 Stck

75 Stck

100 Stck

120 Stck

2m

2m, 4m

4m, 6m

4m, 6m, 8m

4m, 6m, 8m, 10m

4m, 6m, 8m, 10m

4m, 6m, 8m, 10m, 12m 

2m

2m, 4m

4m, 6m

4m, 6m, 8m

4m, 6m, 8m, 10m

4m, 6m, 8m, 10m

4m, 6m, 8m, 10m, 12m

Edelstahl poliert

Edelstahl poliert

Edelstahl poliert

Edelstahl poliert

Edelstahl poliert

Edelstahl poliert

Edelstahl poliert

goldener Glanz

goldener Glanz

goldener Glanz

goldener Glanz

goldener Glanz

goldener Glanz

goldener Glanz

Artikel-Nr. Anzahl der Leuchten im Set Länge der Kabel Oberflächenbehandlung

Zubehör: 
Kunststoffhalterungen, Kabelleitungen, Verteilerblock, Netzteil 5V, Bohrer


